UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 11/2011

Homologa o Ato da Reitoria n.
1053/2011, de 25/8/2011.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 381 Reunião, realizada em 26/8/2011,

RESOLVE:

Art. 1 oHomologar o Ato da Reitoria n. 1053/2011, de 25/8/2011, que nomeia o
servidor Eduardo Raupp de Vargas para exercer o cargo de Decano de
Administração da Universidade de Brasília.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, '- de agosto de 2011.

José Geraldd¼

Presidénte

Junior

C/cópia: todas as unidades.

NO/gjc